キッチンカー事業者登録（更新）申請書

令和   年   月   日

君津市長   様

内みのわ運動公園内でキッチンカーの出店をしたいので、下記のとおり関係書類を添えて、事業者登録（更新）

の申請をします。本申請書の記載内容及び添付の関係書類（更新は該当書類）については、事実に相違ありません。

関係書類

・誓約書

・営業許可証の写し（千葉県内の保健所が発行したもの）

・食品衛生責任者の証明書の写し

・生産物賠償責任保険（PL保険）の証明書の写し

・事業概要書（会社案内可）

・車検証の写し

・車両の写真（ナンバープレートが確認できるもの）

※「内みのわ運動公園内 キッチンカー出店に係る要項」を確認いただき、下記枠内にご記入ください。

記

１ 事業者の情報

法人名、店舗名

ふりがな

代表者名

ふりがな

住所

〒

２ ご連絡先

担当者名

ふりがな 電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

３ 出店の情報

キッチンカーのサイズ 全長          ｍ 幅          ｍ

直近の出店希望時期
※ご希望の出店希望時期がある場合はご記入ください。

販売予定の主な商品

品目名 税込価格

直近の出店実績

出店期間 出店場所・イベント名等